[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа город Лермонтов Ставропольского края

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация города Лермонтова Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить используемые при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа город Лермонтов Ставропольского края формы следующих документов:

1.1. Задание на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом.

1.2. Предписание об устранении выявленных нарушений земельного законодательства Российской Федерации.
1.3. Протокол осмотра в рамках контрольного мероприятия со взаимодействием с контролируемым лицом.

1.4. Протокол осмотра в рамках контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом.

1.5. Протокол инструментального обследования в рамках контрольного мероприятия со взаимодействием с контролируемым лицом.

1.6. Протокол инструментального обследования без взаимодействия с контролируемым лицом.

1.7. Протокол опроса.

1.7. Протокол опроса контролируемого лица (представителя).

1.8. Требование о предоставлении документов.
1.9. Акт выездного обследования.
1.10. Акт о невозможности проведения контрольного мероприятия.

1.11. Акт наблюдения за соблюдением обязательных требований.

1.12. Акт о невозможности проведения контрольного мероприятия.
1.13. Журнал учета предостережений.

1.14. Журнал учета консультирований.

1.15. Журнал учета заданий на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом.

1.16. Журнал учета решений о проведении контрольных мероприятий.

2. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных
вопросов администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить
настоящее постановление на официальном портале органов местного
самоуправления города Лермонтова.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева
Проект вносит: сектор координации и контроля управления                             жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова

Визируют:

	Заведующий сектором

координации и контроля

управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города
	Г.С. Баль

	Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства

администрации города
администрации города
	А.С. Азарян

	Начальник общего отдела

администрации города

	Е.В. Ходус

	Начальник правового отдела

администрации города

	И.Н. Давыденко

	Исполняющий обязанности
заместителя главы

администрации города
	Е.В. Руденко

	Управляющий делами

администрации города
	А.Ю. Логвинова

Рассылка:

Дело                           - 2

ЖКХ                           - 2
Общий отдел             - 2
Отдел кадров             - 1

Газета                          -1

_________________

        № ___